
 

 

UCHWAŁA NR L/294/2022 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/116/2020 Rady Gminy Ciasna z dnia 27 kwietnia 2020 r., w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z kompostowaniem 

bioodpadów 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/116/2020 Rady Gminy Ciasna z dnia 27 kwietnia 2020 r., w sprawie zwolnienia 

z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z kompostowaniem bioodpadów § 2 

otrzymuje brzmienie: „ Określa się wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 w wysokości 1,00 zł (słownie: 

jeden złoty 00/100) od jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość, uwzględnionego w obliczeniu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.01.2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 7117


		2022-11-10T12:38:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




